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Sammanfattning 
Från och med den 1 januari 2025 började kommunstyrelsens Principer för 
bidragsgivning till externa organisationer att gälla och ansökningsperioder för 
fördelning av kommunstyrelsens medel infördes. Första ansökningsperioden var 
oktober månad 2025 för bidrag avseende 2026.  Inom ansökningsperioden 
i sakområdet Hållbarhet inkom 37 ansökningar om verksamhetsbidrag. Förslaget om 
fördelning av verksamhetsbidrag avseende 2026 innebär att drygt 9,7 miljoner kronor 
fördelas till de 20 ansökningar som uppfyller samtliga av stadskontoret uppställda krav 
och där stadskontorets helhetsbedömning är att organisationen bör föreslås beviljas 
medel. Detta gör att de föreslagna summorna för beviljande i samtliga ärenden föreslås 
lägre än organisationens ansökta belopp. 
 
Föreliggande ärende avser ansökan från Bris region Syd om verksamhetsbidrag om  
1 429 070 kronor för verksamhetsåret 2026. Ansökan avser organisationens verksamhet 
i Malmö och region Syd och inbegriper kostnader för kurator, regionombud samt 
lokalhyra och verksamhetskostnader. Organisationen beviljades bidrag från 
kommunstyrelsen om 500 000 kronor för 2025 och har inkommit med en 
återrapportering hur dessa medel använts. Stadskontoret föreslår att denna 
återrapportering godkänns med anmärkning, men att denna anmärkning inte utgör 
hinder mot att delvis bevilja Bris ansökan om medel för 2026. 
 
Stadskontoret föreslår att Bris region Syd beviljas 400 000 kronor avseende år 2026 
med villkor. Beviljade medel avser lönekostnader för regionombud, lokalhyra och 
verksamhetskostnader. Organisationen åläggs att senast den 31 januari 2027 inkomma 
med en återrapportering till stadskontoret av hur beviljade medel har använts.   

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen besluta 

1. Kommunstyrelsen godkänner med anmärkning återrapporteringen av de 
500 000 kronor som Bris beviljades avseende 2025.  
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2. Kommunstyrelsen beviljar Bris region Syd 400 000 kronor i verksamhetsbidrag 
för år 2026 med finansiering från kommunstyrelsens anslag för projekt och 
utredningar med villkoret att Bris inkommer med kompletterande uppgifter 
rörande en verifiering av bidragets användning för 2025 till stadskontoret före 
den 31 mars 2026 samt att beviljandet av bidrag i övrigt baseras på de villkor 
som framgår av ärendet. 

3. Kommunstyrelsen uppdrar åt stadskontoret att begära in en återrapportering 
av Bris region Syd senast den 31 januari 2027 kring hur beviljade medel har 
använts 2026.  

4. Kommunstyrelsen uppdrar åt stadskontoret att återkomma till 
kommunstyrelsen under våren 2027 med en återrapportering kring Bris region 
Syds beviljade verksamhetsbidrag 2026 om 400 000 kronor.   

Beslutsunderlag 
• Ansökan Budgetmall Sakområde hållbarhet 

• G-Tjänsteskrivelse KSAU 260223 Ansökan Bris om verksamhetsbidra avseende 
2026 

• Kommunstyrelsens arbetsutskott beslut 250407 §177 med muntlig Reservation 
(M) Återrapportering beviljade medel 2024 samt ansökan Bris om medel 2025 
(STK-2025-89-26) 

• Informationsbilaga verksamhetsbidrag inom hållbarhetsområdet 2026-2027 

• Bidragsansökan Bris (utan personuppgifter) 

• Redovisningsbrev Malmö stad 2025 (kompletterat) 

Beslutsplanering 
Kommunstyrelsens arbetsutskott 2026-02-23 
Kommunstyrelsen 2026-03-04 

Beslutet skickas till 
Bris region Syd 
Stadskontorets handläggare 

Ärendet 
Bris, Barnens rätt i samhället, är en nationell barnrättsorganisation. Bris är organiserat 
med en styrelse, ett kansli i Stockholm och fem regionkontor.  

Bris region Syd (organisationsnummer 802013-3420) har inkommit med en ansökan om 
1 429 070 kr till kommunstyrelsen avseende medel för 2026. Ansökan gäller verksamhet 
vid regionkontoret i Malmö, Bris region Syd. Organisationen söker medel för att 
fortsatt kunna erbjuda barn och unga i Malmö möjligheten att kunna besöka 
Brismottagningen i Malmö samt för att kunna dela ut material i skolor i Malmö, 
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genomföra volontärevenemang, hålla nätverksträffar samt utbilda yrkesverksamma i 
region syd. 

Organisationen beviljades den 7 april 2025 i kommunstyrelsens arbetsutskott (§ 177) 
bidrag om 500 000 kronor för 2025 och har inkommit med en återrapportering om hur 
dessa medel använts. 

Bris har utöver detta beviljats medel av stadskontoret under åren 2020, 2022, 2023 och 
2024 (se STK-2022-1597, STK-2021-1519, STK-2020-589 och STK-2024-95). 

Bakgrund 
Civilsamhällesorganisationer med verksamhet inom hållbarhetsområdet kan ansöka om 
verksamhetsbidrag från Malmö stad. Bidraget ska stödja insatser som bidrar till hållbar 
utveckling i Malmö. 

Syftet med kommunstyrelsens verksamhetsbidrag är att stötta insatser som bidrar till en 
hållbar utveckling i Malmö och kompletterar det arbete kommunen redan gör för 
Malmöborna. 

Ansökningsperioden var öppen den 1–31 oktober 2025 och avser ansökningar om 
verksamhetsbidrag för kommande år. Endast organisationer som tidigare fått flerårigt 
stöd av kommunstyrelsen kan söka det tvååriga bidraget. 

För möjlighet att beviljas verksamhetsbidrag krävs att organisationen inkommer med en 
komplett och korrekt ifylld ansökan i ansökningsformuläret i systemet Rbok inom 
ansökningsperioden. Samtliga inkomna ansökningar under aktuell period har ställts mot 
varandra i en gemensam bedömning. Stadskontoret har gjort en gemensam 
helhetsbedömning och tagit fram ett förslag på fördelning av budgeten för sakområde 
hållbarhet. 

De återrapporteringar som går upp till beslut våren 2026 utgår inte från den nya 
processen för bidragsgivning då vare sig processen eller det digitala systemet var på 
plats när dessa beslut fattades. Återrapporteringar avseende extra medel från 2023 samt 
bidrag avseende 2025 följs upp utifrån föreliggande beslut. Samma grundläggande 
underlag har begärts in från samtliga organisationer och kontrollerats i enlighet med de 
enskilda besluten. 

Återrapportering av tidigare beviljade medel 
Genom beslut i kommunstyrelsens arbetsutskott den 7 april 2025 (STK-2025-89) 
beviljades Bris stöd om 500 000 kronor från kommunstyrelsens anslag för projekt och 
utredningar för verksamhetsåret 2025. Bris har inkommit med en återrapportering av 
beviljade medel för 2025.  

I återrapporteringen anger Bris följande.  
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Bris har fem Brismottagningar i Sverige som erbjuder stödjande samtal med barn via 
individuella stödsamtal, familjesamtal och stöd i grupp. Bris gruppstöd riktar sig till 
specifika målgrupper: barn som bor i familjehem, barn med föräldrar med beroende 
och/eller psykisk ohälsa, familjer där en förälder tagit sitt liv samt barn med erfarenhet 
av flykt. Syftet med Brismottagningen är att erbjuda lokal stödverksamhet till utvalda 
målgrupper och fylla en kompletterande funktion till kommunens befintliga insatser. 
Under 2025 har stödsamtal, familjesamtal och stöd i grupp genomförts i Malmö enligt 
planering.  

Våren 2025 arrangerades en träff med Bris nätverk i Malmö, med fokus på Bris 
Barnrapport som belyser barns livssituation. Hösten 2025 arrangerades motsvarande 
träff i Klippan, med fokus på temat förebyggande insatser och flera deltagare från 
Malmö stad.  

Under 2025 hade Bris region Syd drygt 70 volontärer från Malmö som bland annat 
föreläser om barnkonventionen i skolklasser och informerar om Bris stöd på 
idrottsevenemang. Totalt under 2025 har volontärerna lagt över 400 volontärtimmar på 
insatser i Malmö stad. Bris uppskattar att genom detta har volontärerna nått över 
60 000 barn och vuxna med information om Bris verksamhet och stöd. Exempel på 
insatser i Malmö som skett under 2025 är Grundskolefotboll mot rasismer, BUFF 
filmfestival familjens dag, Kalvinknatet, konserten Malmö tillsammans och 
Kirsebergsfestivalen. Volontärerna har dessutom besökt flertalet skolor och 
idrottsföreningar i Malmö samt delat ut Bris Barnrapport till kommunfullmäktige.  

Under hösten 2025 fick alla grund- och gymnasieskolor i Malmö ett utskick av Bris med 
bland annat Bris handbok som är ett verktyg för att prata med barn om känsliga ämnen. 
Syftet med handboken är att ge råd och stöd till professionella inom skolvärlden i 
uppdraget att upptäcka och synliggöra barn som far illa. Utskicket innehöll också 
informationsmaterial om Bris. Inför sommarlovet skickades även ut en pysselbok till 
alla elever i årskurs 3, med information om Bris samt pyssel och tips på aktiviteter för 
sommarlovet.  

Bris bedömer att organisationen, genom brett lågtröskelstöd, individanpassat stöd på 
plats och samtalsguider för svåra samtal i skolan och förskola, kompletterar befintliga 
insatser i Malmö stad för att främja en god uppväxt för alla barn. Bris anser därför att 
verksamheten bidrar till kommunfullmäktiges mål En stad med goda uppväxtvillkor för 
barn och unga, En jämlik stad samt till att uppnå de globala målen i Agenda 2030.  

Ekonomisk redovisning av beviljade medel 
Bris har uppgett följande ekonomiska redovisning av beviljade medel.  

Fokusområde, syfte, insats/aktivitet Malmö stad 
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Bris mottagning 235 000  

Informationsinsatser, samverkan och volontärsengagemang 165 000 

Lokalkostnader 50 000 

Overhead (IT, ekonomi, HR, Admin) 10 procent 50 000 

SUMMA 500 000 

Bris har i redovisningen valt att slå samman budgetposterna ”informationsinsatser och 
samverkan” samt ”volontärsengagemang” då både dessa avser lön till anställda 
regionombud.  

Uppställningen inkluderar inte kostnader för Bris nationella stödlinjer. Då 
organisationen genom dessa har verksamhet i hela Sverige och då Bris inte följer upp i 
vilken mån dessa stödlinjer används av Malmöbor har stadskontoret särskilt informerat 
Bris om vikten av att beviljade medel särredovisas i möjligaste mån. Syftet med detta är 
att tydliggöra för kommunstyrelsens arbetsutskott hur beviljade medel kommit specifikt 
barn och unga i Malmö till gagn.  

Verksamhetens syfte och målsättning 
Bris vision är ett samhälle där barnets rättigheter tillgodoses. Bris stödjer barn utifrån 
barnets behov, stärker samhället och lyfter barns röster på den politiska agendan. 
Ambitionen är att finnas till för alla barn och alltid möta barn och unga på deras arenor 
och erbjuda ett tillgängligt stöd i den form de efterfrågar. 

Bris stödjer barn genom en nationell stödlinje för barn som har öppet dygnet runt, året 
om, via sms, chatt, mejl och telefon. Gemensamt för många av barnen som söker stöd 
är att de saknar en vuxen att få stöd från. Genom Brismottagningarna erbjuds även 
barn och unga stöd via individuella stödsamtal, familjesamtal och stöd i grupp. 

Bris driver även nationella stödlinjer för vuxna som har ansvar för barn eller arbetar 
med barn. De nationella stödlinjerna är tillgängliga för barn och vuxna i Malmö. 

Verksamhetens målgrupp 
Bris region Syds primära målgrupp är barn och unga som de möter i sina stödkanaler. 
Genom Brismottagningen, placerad mellan Malmö C och Triangeln i Malmö, erbjuds 
alla barn och unga i Malmö stöd via individuella stödsamtal, familjesamtal och stöd i 
grupp. Gruppstödet riktar sig till barn i särskilt utsatta situationer, bland annat barn 
som är placerade i familjehem, barn som förlorat en förälder i suicid och barn som har 
flytt. Statistik för antal barn som söker sig till mottagningen saknas på grund av 
anonymitet men huvudsakligen söker sig barn från Malmö till mottagningen. 
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Bris har även ett lokalt engagemang genom drygt 70 volontärer som framför allt består 
av Malmöbor. De når ut till barn i Malmö genom att besöka platser där barn finns 
såsom idrotts- och kulturevenemang och skolor. 

Bris region Syd arbetar även mot sina sekundära målgrupper som utgörs av föräldrar 
och andra vuxna nära barn som de möter i sina stödkanaler samt vuxna som på olika 
sätt arbetar med eller för barn och barnets rättigheter. 

Verksamhetens aktiviteter 
Bris region Syd planerar att genomföra följande aktiviteter i Malmö under 2026: 

• Individuella samtal och gruppstöd på plats på Brismottagningen i Malmö. 

• Skolutskick för barn rätt till en trygg och likvärdig skolgång. Samtliga skolor i Malmö 
får informationsutskick och barn i årskurs 3 får en ritbok inför sommarlovet för att 
förebygga ensamhet under loven med information om Bris och tips på aktiviteter. 

• Samverkan och utbildning i barnrättsfrågor inom region syd genom bland annat 
nätverksträffar och kostnadsfria kunskapshöjande webbinarier för yrkesverksamma.  

• Närvaro på platser i Malmö där barn finns genom volontäraktiveter, till exempel 
Grundskolefotboll mot rasismer, BUFF filmfestival, Kalvinknatet och 
informationsinsatser på skolor och idrottsföreningar.  

Bris redogör i sin ansökan även för nationella aktiviteter i form av Bris stödlinjer, vilka 
inte har specifikt Malmöbor som primär målgrupp.  

Bris uppger vad gäller förväntade effekter av dess stödverksamhet att barn får strategier 
att klara av svårigheter och får hjälp att skapa en ny bild av sig själva. En viktig effekt är 
också att barnet får en god erfarenhet av att få stöd av en vuxen, vilket ökar förtroendet 
för vuxna. Bris engagemang och mobilisering av vuxna som agerar för barnets bästa 
förväntas också leda till samhällsförändring som stärker barns möjligheter att få sina 
rättigheter tillgodosedda.  

Bris utvärderar kontinuerligt sitt arbete och de förväntade effekterna genom 
kvantitativa mätningar av antalet stödkontakter och antal medlemmar i föreningen, i 
Bris barnrättsnätverk och antalet volontärer samt kvalitativa utvärderingar av hur barn 
och unga som kontaktar Bris upplever föreningens stöd och arbete.  

Organisationen träffar kontinuerligt olika verksamheter som också arbetar med och för 
barn. Genom Bris nätverk bjuds professionella som arbetar med och för barn årligen in 
till kostnadsfria nätverksträffar, konferenser och webbinarium i barnrättsfrågor. I region 
Syd samlar nätverket runt 1600 medlemmar, varav över 600 från Malmö. Bris 
samverkar även med andra organisationer så som Rädda barnen, ABF och MFF. 
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Verksamhetens arbete utifrån hållbarhetsdimensionerna 
Bris beskriver i ansökan hur verksamheten bidrar till hållbarhetsdimensionerna på 
följande sätt.  

Bris bidrag till hållbar utveckling handlar främst om att stödja barn utifrån barnets 
behov, mobilisera samhället och påverka beslutsfattare genom att göra barns röster 
hörda. Organisationen arbetar både för att barnets rättigheter ska tillgodoses här och 
nu, och att barn ska få förutsättningar att må bra och fungera bra som vuxna vilket är 
centralt för att skapa hållbara och fredliga samhällen. 

Genom att Bris arbetar både med att erbjuda stöd till barn samt med att stärka vuxna 
runt barn möjliggörs insatser som bidrar till mer jämlika levnadsvillkor för barn på både 
kort och lång sikt.  

Organisationen tar ekonomiskt ansvar genom att varje krona används effektivt och 
miljömässigt ansvar genom kontinuerliga utvärderingar av verksamheten utifrån klimat- 
och miljöpåverkan. 

Bris region Syd bidrar framför allt till två av kommunfullmäktiges målområden: 

En stad med goda uppväxtvillkor för barn och unga 
Bris arbetar för att skapa goda, trygga och jämlika uppväxtvillkor för alla barn i Malmö, 
oberoende av vårdnadshavarens ekonomi och oberoende av var i staden barn växer 
upp. Genom att erbjuda ett brett lågtröskelstöd, individanpassat stöd på plats och 
samtalsguider för svåra samtal i skolan och förskolan bedömer Bris att de kompletterar 
befintliga insatser i Malmö stad för att främja en god uppväxt för alla barn.  

En mer jämlik stad 
En tryggare stad för barn och unga kräver tidiga, samordnade och förebyggande 
insatser. Bris bedömer att den som organisation bidrar till detta samtidigt som dess 
stödinsatser bygger förtroende för socialtjänst och andra samhällsfunktioner i 
kommunen. 

Budget 
Bris region Syd söker medel för: 

• Delfinansiering av lokalhyran för Brismottagningen i Malmö, 100 000 kronor. 

• Verksamhetsmaterial i form av bland annat informationsmaterial, 75 000 kronor. 

• Lönekostnader för en kuratorstjänst på heltid samt två regionombud på 25 procent 
vardera till Brismottagningen i Malmö, 1 254 069 kronor. 
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Kuratorn ska ge stöd till barn genom individuella samtal, gruppstöd och utbildningar. 
Regionombuden ska arbeta med volontärverksamhet, informationsinsatser, 
utbildningsverksamhet och påverkansarbete. 

De medel som Bris region Syd söker från kommunstyrelsen går endast till den 
verksamhet som bedrivs direkt mot region Syd och Malmö. De inkluderar därmed inte 
kostnaderna för driften av den nationella stödlinjen.  

Statistik för antal barn som söker sig till mottagningen saknas på grund av anonymitet 
men huvudsakligen söker sig barn från Malmö till mottagningen. Total 
tjänstgöringsgrad för verksamheten i syd är 750 procent fördelat på 12 personer, varav 
7 med placeringsort i Malmö. Ansökan om medel från kommunstyrelsen omfattar totalt 
150 procent tjänstgöringsgrad fördelat på tre personer. 

Delfinansieringen av lokaler som föreningen söker medel för utgör drygt 20 procent av 
den totala hyreskostnaden för Brismottagningen i Malmö.  

Stadskontorets bedömning 
 
Organisation och administration 
Bris är en väletablerad nationell förening som varit verksam i Malmö sedan 1987. 
Brismottagningen i Malmö öppnade 2021. Organisationen visar på en välfungerande 
administrativ förmåga, lång erfarenhet och god genomförbarhet.  

Verksamhet 
Stadskontoret bedömer att Bris region Syds verksamhet utgör ett komplement till 
Malmö stads arbete för att nå ut och stödja barn och unga i behov av vägledning och 
stöd i svåra situationer. Stadskontorets bedömning är att föreningen genom sin 
verksamhet bidrar till kommunfullmäktiges budgetmål ”Goda uppväxtvillkor för barn 
och unga” och ”En mer jämlik stad” genom att erbjuda kontinuerligt stöd och hjälp till 
barn och unga samt genom sitt arbete med att skapa nätverk i regionen.  

Stadskontorets bedömer vidare att Bris region Syds verksamhet i Malmö bidrar till 
hållbar utveckling, med huvudfokus på den sociala dimensionen. Organisationen 
arbetar både för att barnets rättigheter ska tillgodoses här och nu, och att barn ska få 
förutsättningar att må bra och fungera bra som vuxna vilket är centralt för att skapa 
hållbara och fredliga samhällen. 

Ekonomi 
Bris verksamhet finansieras av flera aktörer. Utöver bidraget från Malmö stad 
finansieras verksamheten i region Syd av bidrag från kommuner runtom i Skåne, gåvor 
från stiftelser, föreningens medlemmar och företagspartners. Organisationen har även 
ett samverkansavtal med Region Skåne som delfinansierar utvecklingsarbetet samt ett 
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verksamhetsbidrag från regionen som ett stöd till Bris regionala verksamhet. Bris 
uppger att de nuvarande regionala intäkterna inte räcker för att upprätthålla 
verksamheten vid Brismottagningen i Malmö. 

Tidigare har Bris region Syd fått ett stort projektstöd från Erling Persons stiftelse för 
uppstarten av Brismottagningen vilket gjort att en del av verksamhetens kostnader varit 
täckta. Inför 2026 är organisationen i ett annat ekonomiskt läge då den inte har någon 
långsiktig grundfinansiering för verksamheten i syd. För att kunna fortsätta bedriva 
samma verksamhet utan finansiering från Erling Persons stiftelse har organisationen 
valt att ansöka om ett högre bidrag från kommunstyrelsen för 2026 än tidigare år. 

Den del av ansökan som handlar om gruppstöd ledd av kurator med fokus på 
familjehem, barn som förlorat förälder i suicid samt barn som varit på flykt kan 
potentiellt uppfylla arbetsmarknads- och socialnämndens fastställda 
verksamhetsområden för verksamhetsbidrag inom det sociala området.  

Bris region Syd har sökt arbetsmarknads- och socialnämndens ettåriga 
verksamhets/organisationsbidrag för 2026. Organisationen har ansökt om medel för 
lönekostnader för att etablera ett oberoende barnombud i Malmö samt delfinansiering 
av hyra för Brismottagningen i Malmö. 

Sammantagen bedömning 
 
Återrapportering av beviljade medel  
Bris har inkommit med en återrapportering av beviljade medel för 2025. Stadskontoret 
anser inledningsvis att Bris genom återrapporteringen huvudsakligen visat att beviljade 
medel använts på det sätt som angavs i ansökan. Stadskontoret finner dock att 
organisationen av GDPR-skäl inte har skickat in fullständiga lönespecifikationer 
rörande 2025 så som stadskontoret begärt. Organisationen har dock levererat in 
kompletterande uppgifter så att en återrapportering ändå kan godkännas med en mild 
anmärkning. Organisationen uppger att deras auktoriserade revisorer ska granska 
användningen av beviljade medel från kommunstyrelsen avseende 2025 för att det ska 
bli transparent och korrekt. Stadskontoret föreslår att denna granskning återrapporteras 
till stadskontoret före april 2026. Stadskontoret bedömer vidare att anmärkningen inte 
utgör hinder mot att bedöma Bris ansökan om medel för 2026, förutsatt att föreslagen 
granskning inkommer inom uppsatt tidsram.   

Ansökan av medel för 2026 
Stadskontoret bedömer inledningsvis att det av ansökan framkommer att Bris bedriver 
en verksamhet som ligger i linje med kommunfullmäktiges mål. Detta gäller särskild 
målet att Malmö stad arbetar för att barn och unga ska få goda uppväxtvillkor. 
Stadskontoret bedömer vidare att det av ansökan framkommer att Bris är en etablerad, 
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långsiktig och seriös verksamhet vilket ger goda förutsättningar för att genomföra 
planerade insatser.  

Den del av ansökan som handlar om gruppstöd ledd av kurator med fokus på 
familjehem, barn som förlorat förälder i suicid samt barn som varit på flykt kan uppfylla 
arbetsmarknads- och socialnämndens fastställda verksamhetsområden för 
verksamhetsbidrag inom det sociala området. Stadskontoret bedömer därför att den del 
av ansökan som avser kuratorsverksamhet vid Brismottagningen inte bör beviljas medel 
av kommunstyrelsen. Detta ligger också i linje med stadskontorets bedömning av Bris 
föregående ansökan om medel för 2025, där Bris uppmanades att ha fortsatt dialog med 
arbetsmarknads- och socialförvaltningen vad gäller framtida stöd och samverkan. 
Bakgrunden till detta var att stadskontoret redan då, med utgångspunkt i 
organisationens verksamhet och målgrupp, bedömde att arbetsmarknads- och 
socialnämnden har den kunskap och koppling till verksamhetsområden som bäst 
lämpar sig för handläggning av eventuella framtida bidrag och partnerskap.  

Vad gäller övrig verksamhet så framkommer det av ansökan att delar av denna, bland 
annat Bris nätverk, samverkansforum och webbinarier, riktar sig till hela region Syd och 
därmed har en målgrupp som sträcker sig utanför Malmö stad. En förutsättning för att 
en förening ska beviljas medel av kommunstyrelsen är att det är en verksamhet i Malmö 
som har Malmöborna som målgrupp. Bris har redogjort för att huvuddelen av deras 
verksamhet sker antingen i Malmö eller har yrkesaktiva i Malmö som målgrupp. Av 
ansökan framkommer dock att verksamhetens upptagningsområde och 
regionombudens uppdrag är hela region Syd.  Stadskontoret anser mot bakgrund av att 
ansökan även omfattar insatser utanför Malmö att det är rimligt att Malmö stad genom 
kommunstyrelsen inte finansierar hela det sökta beloppet.  

Utöver detta har stadskontoret mottagit ett stort antal ansökningar med ansökta 
summor långt över den budget som finns att fördela. Stadskontoret föreslår därför 
kommunstyrelsens arbetsutskott att bevilja summor som är lägre än det ansökta 
beloppet. Stadskontoret förslag är att Bris region Syd beviljas 400 000 kronor för 2026 
avseende kostnaderna för regionombud, lokalhyra och verksamhetskostnader, med 
villkoret att Bris inkommer med kompletterande uppgifter rörande en verifiering av 
2025 års bidragsanvändning till stadskontoret före den 31 mars 2026. Organisationen 
åläggs även att senast den 31 januari 2027 inkomma med en återrapportering av den 
verksamhet de beviljas medel för. I samband med beslut om beviljade medel får 
organisationen tillgång till en återrapporteringsmall. Beviljade medel specificeras enligt 
instruktion i mallen. Stödmottagaren uppmanas att särredovisa beviljat bidrag från 
kommunstyrelsen i sin bokföring.  
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Samtliga organisationer har vid inskickad ansökan intygat att de har läst och avser att 
efterleva dokumenten:   

• Regler och riktlinjer för Malmö stads stöd till idéburen sektor,  

• Kommunstyrelsens principer för bidragsgivning till externa organisationer och  

• Krav för verksamhetsbidrag- sakområde hållbarhet.   

Organisationer som beviljas medel ansvarar för att säkerställa att verksamheten 
inte dubbelfinansieras. Organisationen åläggs att höra av sig till stadskontoret om 
organisationen gör bedömningen att beslutad summa ej möjliggör ett verkställande av 
planerad/ansökt verksamhet. Vidare åläggs organisationen att höra av sig till 
stadskontoret om organisationen av någon anledning inte bedöms kunna bedriva den 
verksamhet som organisationen beviljats medel för. Medel som inte har förbrukats 
inom kalenderåret ska återbetalas senast när slutrapport ska lämnas in.   

Ansvariga 
Martin Ljungberg  Nämndsekreterare 
Ana Maria Deliv  Avdelningschef 
Andreas Norbrant  Stadsdirektör 
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